2019年 9月 26日

本会WEBサービス利用様へ

公益社団法人 日本建築士会連合会

消費税引き上げに伴う各書籍・契約書類の価格変更と

WEBサービス一時ご利用停止のご案内

記

平素は、本会の webサービスシステムをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度の消費税引き上げを受け、本会で販売しております各書籍・契約書類の価格の変更が

10月 1日に行われますのでご承知おきいただきますようお願い申し上げます。

また、取扱いしている各書籍・契約書類の販売価格の修正作業を実施するため、9 月 30 日

（月）17:00ころから翌 10月 1日（火）10:00ころまでの間 webサービスシステムの利用

を停止させていただきますので、併せてご承知おきいただきますようお願い致します。

以上